[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО  ОКРУГА  ЭГВЕКИНОТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  14 марта  2016 г.                                        № 87 -па                                            п. Эгвекинот

О внесении изменений в постановление Администрации городского округа Эгвекинот от 12 февраля 2016 года № 49-па

В целях  приведения муниципального правового акта в соответствие с требованиями действующего законодательства, Администрация городского округа Эгвекинот

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
          1. Внести в постановление Администрации городского округа Эгвекинот от 12 февраля 2016 года № 49-па «Об  утверждении  отчета  об  исполнении   бюджета Иультинского муниципального района  за  2015 год» следующие изменения:

1) в пункте 1 заменить слово «Утвердить»  на слова «Принять к сведению»;
2) пункт 2 исключить.
         2. Настоящее постановление обнародовать  в местах, определенных Уставом городского округа Эгвекинот и разместить на официальном сайте Администрации городского округа Эгвекинот в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
         3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Управление финансов, экономики и имущественных отношений Иультинского муниципального района (Михно Е. И.).
Глава  Администрации

А.Г. Максимов